Av. Benedicto José Constantino nº 100 -  Bairro do Engenho – Itatiba/SP – CEP: 13255-360 – Fone: (11) 4524-9600  - Fax: (11) 4524-
9601

http://www.camaraitatiba.sp.gov.br      e-mail: cmi@camaraitatiba.sp.gov.br

Câmara Municipal de Itatiba

INDICAÇÃO Nº

Assunto: SOLICITA A EXECUÇÃO DE OPERAÇÃO TAPA BURACO POR

TODO O BAIRRO MORRO AZUL

                   Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que moradores do bairro entraram em contato com

essa vereadora relatando que o asfalto no bairro está bastante danificado, com
muitos buracos e em péssimo estado de conservação.

     INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos regimentais, que se

digne S. Exa. Determinar ao setor competente da Administração, que realize o
recapeamento asfáltico em todo o bairro Morro Azul.

SALA DAS SESSÕES, 06 de fevereiro de 2024

Luciana Bernardo

Vereadora – PDT

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C2G6V7R7X9Y9N4Y6
		2024-02-08T15:06:57-0300